



Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilu

Imatra on mukana valtakunnallisessa kaksivuotisen esiopetuksen kokeilussa. Kokeilu alkaa elokuussa 2021 ja kestää vuoteen 2024.

Vuonna 2016 syntyneet lapset aloittavat kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun elokuussa 2021 ja vuonna 2017 syntyneet lapset elokuussa 2022. Imatra on mukana kokeilussa koko ikäluokan osalta.

Vuonna 2017 syntyneiden lasten huoltajat saavat tiedon ja ilmoittautumishjeet postitse helmi-maaliskuussa.

Esiopetuspaikka määräytyy lapsen virallisen asuinpaikan mukaisesti

Imatralla kokeilun ensimmäinen vuosi järjestetään päiväkodeissa ja Mansikkalan koulukeskuksen kahdessa viisivuotiaiden ryhmässä. Toinen esiopetusvuosi järjestetään koulukeskuksissa esiopetusryhmissä.

Kaksivuotinen esiopetus on maksutonta

Kaksivuotinen esiopetus suunnitellaan ja toteutetaan siten, että kaikilla lapsilla on mahdollisuus innostua, kokeilla ja oppia uutta. Sitä järjestetään 4 tuntia päivässä noudattaen perusopetuksen työ- ja loma-aikoja.

Kaksivuotisessa esiopetuksessa tutustutaan lapsia kiinnostaviin asioihin leikkimällä ja tutkimalla sekä muilla lapsille sopivilla tavoilla. Tavoitteena on, että esiopetuksessa lapsille avautuu mahdollisuuksia ystävyteen, oppimisen iloon ja uusiin kiinnostuksen kohteisiin. Kahden vuoden kesto antaa lapsille aikaa kasvaa ja oppia omassa tahdissa.

Kokeilussa kerätään tietoa kaksivuotisen esiopetuksen vaikutuksista lasten kehitys- ja oppimisedellytyksiin, sosiaalisiin taitoihin ja terveen itsetunnon muodostumiseen.

[Tiedote huoltajille kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun tutkimuksesta](#)

Täydentävä varhaiskasvatus

Jos lapsi osallistuu kaksivuotisen esiopetuksen lisäksi täydentävään varhaiskasvatukseen, varhaiskasvatusaika on maksullista. Täydentävä varhaiskasvatus järjestetään samassa paikassa esiopetuksen kanssa.

Kaksivuotisella esiopetuksella oma opetussuunnitelma

Opetushallitus on julkaissut kokeilulle omat esiopetusta ohjaavat opetussuunnitelman perusteet, jonka pohjalta Imatra on laatinut oman opetussuunnitelman kaksivuotiseen esiopetukseen.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tehnyt otannan kokeiluun osallistuvista kunnista ja toimipaikoista. [Lue lisää Opetus- ja kulttuuriministeriön sivulla](#)

Liitetiedostot

**IMATRAN KAUPUNGIN KAKSIVUOTISEN ESIOPETUKSEN KOKEILUN
OPETUSSUUNNITELMA**

PDF

Minna Leinonen

Varhaiskasvatuspäällikkö

+358 20 617 3515